dierum continuatione immediate fubfequentium procedere poffemus aut

curaremus cum effeclu • Super quibus omnibus et fingulis di6tus reve-

rendus pater a nobis notariis publicis infrafcriptis iibi unum vel plura

publicum vel publica inftrumentum vel inftrumenta fieri petiit • A6ta

erant hec in eccleiia parochiali de Narn fub anno menfe die indi6lione et

pontificatu fuprafcriptis • prefentibus ibidem venerabilibus viris dominis et

magiftris Valtero Lefly canonico Dunkeldenii • Johanne Spens re6tore de

Johnftoun • Roberto Innes in Drainy • Johanne Innes in Drumkenyty •

et Henrico Troup • cum diverfis aliis teftibus ad premiffa vocatis pariter

et rogatis •

Et ego Donaldus Thome prefbyter ODoravienfis diocefeos publicus imperiali

au6toritate notarius quia premiifis omnibus et fingulis dum fic ut premit-

titur agerentur dicerentur et fierent una cum prenominatis teftibus prefens

interfui eaque omnia et iingula iic fieri et dici vidi fcivi et audivi et in no-

tam cepi ideoque hoc prefens inftrumentum publicum exinde confe6tum

mea manu propria fcriptum in hanc formam publicam redegi fignoque no-

mine cognomine et fubfcriptione meis folitis et confuetis una cum infra-

fcripto notario publico fignavi rogatus et requifitus in fidem et teftimonium

omnium et fingulorum premifforum •

Et ego Gillelmus Dowy prelbyter San6ti Andree diocefeos publicus impe-

riali et regali au6toritatibus notarius premiffis omnibus et fingulis dum fic

ut premittitur agerentur dicerentur ac fierent una cum prenominatis tefti-
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bus prefens interfui eaque omnia et fingula fic fieri fcivi vidi et audivi ac

in notam cepi ideoque prefens publicum inftrumentum manu mea fubfcripii

fignoque et nomine meis folitis et confuetis fignavi rogatus et requifitus in

fideni et teftimonium oinnium et iingulorum premifforum •

Sequitur tenor fententie five decreti arbitralis •

20'2 In Dei nomine amen • Per hoc prefens publicum inftrumentum cunctis pateat

evidenter quod anno a nativitate Domini millefimo quadringentefimo nona-

gefnno fecundo nienfis vero Augufti die decima tertia • indictione decima

pontificatus fanc~tiflimi in Chrifto patris et domini noftri Innocentii divina

providentia Pape octavi anno octavo in nofiri notariorum publicorum et

teftium fubfcrij)toriun prefentia perfonaliter conftituti nobiles venerabiles

et providi viri Alexander Dunbar de Veftfeld • Jacobus Dunbar de Com-

nok milites • magifter Adam Gordon precentor • Willelmus Vincheitre